ПРОТОКОЛ

26 марта 2010 года                                                                                                                    № 22
заседания аукционной комиссии по аренде муниципального имущества

Председательствующий комиссии: Е.А. Лаптева
Секретарь: Пакулина О.В.

Присутствовали: Долгих С.В., Мичков М.Ф., Паршенкова Т.А., Потураева И.А., Полушина Л.И., Андреева О.В., Трофимова О.В.
Место, дата и время проведения аукциона: г.Березники, пл. Советская, 1 администрация г. Березники, 10 часов 30 мин. местного времени  26 марта 2010 года.

Лот № 1 Право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Березники встроенное нежилое помещение для бытового обслуживания населения, в соответствии с п. 1.36. «СНиП 2.08.01-89 «Жилые здания», общей площадью 73,3 кв.м., расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Березники,  ул. Циренщикова, 10.
1. Договор аренды заключается сроком на 10 лет.

2. Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 23 000  руб. (Двадцать три тысячи  рублей) в год.

3. Шаг аукциона – 1 150 руб. (Одна тысяча сто пятьдесят рублей).

4. Сумма задатка: 20% от начальной цены на право заключить договор аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Березники (4 600 руб.).

Слушали: члена комиссии Долгих С.В. Участникам открытого аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Березники на встроенное нежилое помещение для бытового обслуживания населения, в соответствии с п. 1.36. «СНиП 2.08.01-89 «Жилые здания», общей площадью 73,3 кв.м., расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Березники,  ул. Циренщикова, 10,  присвоены следующие номера:
	№ п/п
	Наименование участника
	Сведения об участнике

	1
	ИП Сергеева Наталья Владимировна
	Индивидуальный предприниматель

618400, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 90-36, тел. 8 912 88 99 272

	2
	ТСЖ «Семейный двор»
	Товарищество собственников жилья

618417, Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, 36-40, тел. 25 05 09

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора
	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение участника аукциона
	Предложенная цена договора

	последнее
	ИП Сергеева Н.В.
	ул. Пятилетки, 90-36
	24150

	предпоследнее
	ТСЖ «Семейный двор»
	ул. Юбилейная, 36-40
	23000

Решили по лоту № 1: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Березники на встроенное нежилое помещение для бытового обслуживания населения, в соответствии с п. 1.36. «СНиП 2.08.01-89 «Жилые здания», общей площадью 73,3 кв.м., расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Березники,  ул. Циренщикова, 10  ИП Сергееву Наталью Владимировну
Подписи комиссии

PAGE
1